中国商业统计学会规划课题
中期考核表
项 目 类 别：□重点项目 □一般项目 □专项项目
项 目 名 称：
课题负责人：
负责人所在单位：
填 表 日 期：
中国商业统计学会  制

二〇二五年六月
填 表 说 明
一、填写本《中期考核表》前，请仔细阅读《关于开展中国商业统计学会2024年度规划课题（第一批）中期考核工作的通知》。
二、“基本信息表”部分栏目填写说明：
1. 项目名称应与封面一致；
2. 项目经费指项目立项至项目中期考核期间经费的拨付和支出情况；
3. 已取得阶段性成果需附相关证明材料。
三、本表各栏目可根据需要自行加行、加页。
四、《中期考核表》请按照相关要求填写各项内容后，将电子版（WORD格式）发送至邮箱：tuzi100200@126.com，邮件标题：“中期考核（2024-1）+负责人姓名+课题编号”。
	一、基本信息

	项目名称

	立项时间

	项目经费
	已拨付经费：           （元）   经费支出：         （万元）

	项
目
负
责
人
	姓    名

	性    别

	民    族

	出生年月

	学    位

	部   门

	职务职称

	研究专长

	手机号码

	电子邮箱

	通讯地址

	邮  编

	主
要
团
队
成
员
	姓    名
	性  别
	出生年月
	专业职务
	研究专长
	工作单位
	分    工

	二、课题研究进展（课题研究进度和报告编写情况：课题研究现状、取得成绩、未完成工作情况、进度计划等）

	三、阶段性研究成果的取得或拟取得的进度情况（已取得或拟取得的实践性成果、理论性成果、技术性成果等，亦可填写研究成果的获奖情况、被采用情况等）。本部分需附相关证明材料。

	四、存在的主要问题及下一步改进方案

	五、经费使用情况（仅限有经费资助的课题填写）

	六、其他所需说明的情况

	声
明
	本人提交的材料具有真实性，所有研究成果不存在署名及知识产权方面的争议。特此声明。
                                   项目负责人（签字）：
         年    月    日

	中国商业统计学会规划课题管理办公室意见
签字：
年   月    日

5